Laudabilibus viris ac preclaris, dominis Hinrico Plessekowe et Heuehardo 
de Alen, || Johannes Lutzowe miles obsequiosam in singulis complacendi voluntatem. 
Noueritis, || quandam discordiam cum duobus ciuibus in Grabowe me habere ex hoc 
quod meum aduocatum || in sede iudicis, ut michi innotuit, wlnerauerunt, ut coram 
dominis in Lubeke prius resonauit. Et omne a dictis inuentum, cum peruenerint 
in Grabowe, totaliter negant et abrenunctiant, non dicentes verum finem. Vnde 
vestre honestati duos ciues residentes in Grabowe transmitto per presentes, depre- 
cans precibus studiosis, quatenus mei perpetui seruicii intuitu iterato eis diffiniatis 
diffinitum, michi per eosdem demandantes, quod in omnibus glisco promereri. 
Datum Grabowe.

In dorso: Laudabilibus viris, dominis Hinrico Plessekowe et Heuehardo de 
Alen, detur.

Nach dem Originale, auj der Trese, mit den Siegelbandseinschnitten. Das Siegel ist abgesprungen.
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nccxx.
Kaiser Ludwig IV. urkundet, dass er den Reichszins der Stadt Lübeck dem Mark

grafen Ludwig von Brandenburg bis zur Abtragung der diesem schuldigen 
6000 Mark Silbers angewiesen habe. 1541. März 11.

Nos Ludewicus Dei gracia Romanorum imperator semper augustus. Tenore 
presencium profitemur et constare uolumus uniuersis, quod nos illustri Ludewico 
marchioni Brandeburgensi, primogenito et principi nostro karissimo, obsequiorum 
suorum fidelium nobis et imperio benivolentius factorum gracia, quorum refusionis 
occasione sibi suisque heredibus in sex milibus marcarum argenti puri tenemur et 
obligamur, pensionem ciuitatis Lubicensis annuis temporibus nobis et imperio deben
dam locauimus tam diu sine inquietacione qualibet percipiendam, quousque ipsi 
Ludewico prefato suisque heredibus predicte pecunie quantitas per nos aut nostros 
successores integraliter persoluatur,1 presentibusque de plenitudine nostre imperialis 
maiestatis decreuimus obligare. Jn cuius etc. Datum Monaci, XI die mensis Marci, 
anno Domini MCCCXL primo, regni nostri anno XXI, imperii vero ΧΙ1ΙΪ.

1) Der Abdruck bei Ludewig Reliquiae Manuscriptorum. II. 295. hat: successores nos in regno uel 
imperio Romano successuros integraliter persoluantur.

Jus einem gegenwärtig im Königlich Preussischen geheimen Archive zu Berlin befindlichen gleichzeitigen 
Copiarius des ehemaligen Bischöfiich-Lübeckischen Archives. Ueberschrift .· Deputatio pensionis ciui
tatis Lubicensis domino marchioni Brandenburgensi.

IMCVVI
Johann III, und Heinrich II., Grafen zu Holstein und Stormarn, und Adolf Graf